
UCHWAŁA NR LXVII.742.2023 
RADY MIEJSKIEJ W BOGUCHWALE 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie powierzenia realizacji zadań własnych Gminy Boguchwała 
Gospodarce Komunalnej Sp. z o.o. w Boguchwale. 

Na podstawie art. 18 ust. 1, ust. 2 pkt. 15 w związku z art. 7 ust. 1 i art. 9 ust. 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) i art. 2, 
art. 4 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 679) oraz art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt 
(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1580), Rada Miejska w Boguchwale uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Powierza się spółce Gospodarka Komunalna Sp. z o.o. w Boguchwale realizację 
zadań własnych Gminy Boguchwała w 2024 roku polegających na: 
1) utrzymaniu i remontach bieżących dróg, chodników i placów; 
2) zimowym utrzymaniu dróg i chodników; 
3) utrzymaniu i remontach bieżących niemieszkalnych budynków gminnych, których 

zarządcą jest Burmistrz Boguchwały; 
4) utrzymaniu i remontach bieżących oświetlenia ulicznego; 
5) zapobieganiu bezdomności zwierząt i zapewnieniu opieki bezdomnym zwierzętom oraz 

ich wyłapywaniu. 
2. Powierzenie zadań, o których mowa w ust. 1 nie obejmuje zadań finansowanych ze 

środków funduszy sołeckich. 
§ 2. Zadania, o których mowa w § 1 mają charakter usług publicznych świadczonych 

w ogólnym interesie gospodarczym i będą realizowane w celu zaspokojenia zbiorowych 
potrzeb wspólnoty w ramach podstawowej działalności spółki na terenie Gminy Boguchwała. 

§ 3. Spółka otrzymywać będzie od Gminy Boguchwała rekompensatę kosztów na 
zasadach określonych w tzw. pakiecie post-Altmark przyjętym przez Komisję Europejską 
w dniu 20 grudnia 2011 r. w szczególności zaś zgodnie z komunikatem Komisji w sprawie 
stosowania reguł Unii Europejskiej w dziedzinie pomocy państwa w odniesieniu do 
rekompensaty z tytułu usług świadczonych w ogólnym interesie gospodarczym (Dz. Urz. UE 
2012, C 8/4) oraz decyzji Komisji 2012/21/UE z dnia 20 grudnia 2011 r. w sprawie 
stosowania art. 106 ust. 2 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy państwa 
w formie rekompensaty z tytułu świadczenia usług publicznych, przyznawanej 
przedsiębiorstwom zobowiązanym do wykonywania usług świadczonych w ogólnym interesie 
gospodarczym (Dz. Urz. UE 2012, L7). 

§ 4. Wysokość rekompensaty, o której mowa w § 3 nie przekroczy kwot zaplanowanych 
na ww. zadania w budżecie gminy w 2024 roku. 

§ 5. Szczegółowe zasady wykonywania powierzonych zadań określi zarządzenie 
Burmistrza Boguchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Boguchwały. 

Id: 2164BE0F-A9C2-4C7C-8F5F-FC15E921EDBA. Podpisany



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

w Boguchwale 
 
 

Piotr Pustelny 

 

Id: 2164BE0F-A9C2-4C7C-8F5F-FC15E921EDBA. Podpisany


	UCHWAŁA NR LXVII.742.2023 RADY MIEJSKIEJ W BOGUCHWALE z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


